
 

UCHWAŁA Nr XXVII/246/21 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Jezioranach na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/258/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 29 kwietnia 2009 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (t. j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2020 r. poz. 1455) Rada Miejska uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych  Rady Miejskiej w Jezioranach na 2022 rok, będące załącznikami do uchwały: 

 
1. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
3. Plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
4. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

 
§ 2. Porządki i terminy posiedzeń komisji stałych mogą ulegać zmianom w zależności od potrzeb. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Andrzej Szuwalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


